АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.06.2014  года                                                                           № 114

О постановке на учет

граждан, нуждающихся

в улучшении

жилищных условий

    В соответствии со ст. 51  п.1 п.п. 2 Жилищного кодекса Российской федерации, федеральной целевой программы «Устойчивое развитие   сельских территорий  на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»,  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением совета депутатов муниципального образования «Красносельское сельское поселение» от 22.03.2006 г. № 34 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения», решением совета депутатов муниципального образования «Красносельское сельское поселение» от 08.02.2013 г. № 101 «О внесении изменений в решение совета депутатов от 22.03.2006 г. № 34 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения», в связи с заявлением, поступившем от Винокуровой Ольги Михайловны

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать Винокурову Ольгу Михайловну 21.09.1987 г.р. и ее детей:

Винокурова Сергея Ивановича 25.02.2012 г.р.- сына; Винокурову Татьяну Ивановну 18.09.2013 г.р. – дочь  нуждающимися в улучшении жилищных условий.

2. Принять семью Винокуровой Ольги Михайловны 21.09.1987 г.р. на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий. Состав семьи 3 человека: Винокурова Ольга Михайловна 21.09.1987 г.р.; Винокуров Сергей Иванович  25.02.2012 г.р.- сын; Винокурова Татьяна Ивановна 18.09.2013 г.р.- дочь.

3.  Контроль   исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                             М.Л. Торопов

Разослано:  дело-2, заявителю-1